
ZARZĄDZENIE NR 176/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 45.212.447,11 zł, z tego dochody bieżące 42.266.526,11 zł, dochody majątkowe 2.945.921 zł,

- wydatki 49.624.427,92 zł, z tego wydatki bieżące 41.083.571,97 zł, wydatki majątkowe 8.540.855,95zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 4B06903B-90D7-4D16-8EB4-4E5E4FC441B8. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 176/18 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 19 września 2018 r. 

Plan wydatków po zmianach na 2018 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 231 110,00 0,00 231 110,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 110,00 0,00 231 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 5 000,00 147 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 4 288 271,94 0,00 4 288 271,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 626 025,37 0,00 3 626 025,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 000,00 - 3 000,00 33 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 309,49 18 000,00 589 309,49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 434 242,00 18 000,00 452 242,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 000,00 10 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 036,00 6 000,00 97 036,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 290 416,64 0,00 290 416,64 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

290 416,64 0,00 290 416,64 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

285 316,64 - 15 000,00 270 316,64 

758   Różne rozliczenia 426 929,00 - 48 000,00 378 929,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 410 000,00 - 48 000,00 362 000,00 

  4810 Rezerwy 410 000,00 - 48 000,00 362 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 761 488,07 0,00 13 761 488,07 

 80101  Szkoły podstawowe 9 148 093,31 4 410,79 9 152 504,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 007 583,00 615,00 6 008 198,00 

 
  

Id: 4B06903B-90D7-4D16-8EB4-4E5E4FC441B8. Podpisany



  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 300,00 - 3 170,23 75 129,77 

  4430 Różne opłaty i składki 44 950,00 - 2 999,26 41 950,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 409 157,56 9 965,28 419 122,84 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 947 906,33 - 1 228,60 946 677,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 596,48 530,00 635 126,48 

  4260 Zakup energii 12 000,00 - 2 659,34 9 340,66 

  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 - 1 000,00 1 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 050,33 1 900,74 35 951,07 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 484 014,96 545,40 484 560,36 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 890,96 545,40 14 436,36 

 80110  Gimnazja 1 022 332,00 - 2 096,00 1 020 236,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 535,00 - 2 096,00 709 439,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 736 319,66 - 2 582,59 733 737,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 432 042,00 - 2 582,59 429 459,41 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

285 491,00 951,00 286 442,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 995,00 951,00 203 946,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 416 692,65 30 000,00 1 446 692,65 

 90013  Schroniska dla zwierząt 94 000,00 30 000,00 124 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

 
 

Razem: 49 624 427,92 0,00 49 624 427,92 

 

Id: 4B06903B-90D7-4D16-8EB4-4E5E4FC441B8. Podpisany



UZASADNIENIE

Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 48.000 zł, na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcji straży

pożarnej, zakup mundurów bojowych dla straży, bieżące utrzymanie. Zabezpieczenie środków w kwocie

30.000 zł na utrzymanie psów w schronisku. Rezerwa ogólna zaplanowana została w kwocie 50.000 zł

Uchwałą Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy na 2018r.

W dziale Gospodarka komunalna i Administracja publiczna przesunięcia między paragrafami na bieżące

utrzymanie. W dziale Obsługa długu publicznego przesunięcie między paragrafami. W dziale Oświata i

wychowanie zmiany na bieżące utrzymanie.

Id: 4B06903B-90D7-4D16-8EB4-4E5E4FC441B8. Podpisany




